

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015

CVR-nr. 26 91 14 43

Casa Dan Holding ApS

Japanvej 1

4200 Slagelse

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2016.

Peter Dan
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Casa Dan Holding ApS Japanvej 1 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 26 91 14 43
	Stiftet: 5. december 2002
	Hjemsted: Slagelse Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	14. regnskabsår
Direktion	Peter Dan
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Frederiksberggade 1, 1459 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i HTH Slagelse ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.622 t.kr. mod 1.968 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-27.890	-23.020
Driftsresultat	-27.890	-23.020
Indtægter af kapitalandele i tilknyttet virksomhed	4.387.908	1.566.248
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	67.643	39.962
Andre finansielle indtægter	315.333	538.767
Øvrige finansielle omkostninger	-38.428	-17.924
Resultat før skat	4.704.566	2.104.033
2 Skat af årets resultat	-83.004	-135.907
Årets resultat	4.621.562	1.968.126
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.887.908	566.248
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	1.632.454	1.302.078
Disponeret i alt	4.621.562	1.968.126

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	9.996.188	7.108.280
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	50.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.046.188</u>	<u>7.108.280</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.046.188</u>	<u>7.108.280</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	<u>1.897.451</u>	<u>1.330.474</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.897.451</u>	<u>1.330.474</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>13.938.075</u>	<u>9.640.402</u>
Værdipapirer i alt	<u>13.938.075</u>	<u>9.640.402</u>
Likvide beholdninger	<u>326.458</u>	<u>3.039.005</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.161.984</u>	<u>14.009.881</u>
Aktiver i alt	<u>26.208.172</u>	<u>21.118.161</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.871.188	6.983.280
7 Overført resultat	15.057.260	13.424.806
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	25.154.648	20.632.886
Gældsforpligtelser		
9 Selskabsskat	1.002.919	423.969
Anden gæld	50.605	61.306
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.053.524	485.275
Gældsforpligtelser i alt	1.053.524	485.275
Passiver i alt	26.208.172	21.118.161
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed		
Renteindtægt fra HTH Slagelse ApS	67.643	39.962
	<u>67.643</u>	<u>39.962</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	83.004	135.907
	<u>83.004</u>	<u>135.907</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2015	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	6.983.280	6.417.032
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.387.908	1.566.248
Udbytte	-1.500.000	-1.000.000
Opskrivninger 31. december 2015	<u>9.871.188</u>	<u>6.983.280</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>9.996.188</u>	<u>7.108.280</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Casa Dan Holding ApS
HTH Slagelse ApS, Slagelse	100 %	9.996.188	4.387.908	9.996.188

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Tilgang i årets løb	50.000	0
Kostpris 31. december 2015	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>50.000</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig vær- di hos Casa Dan Holding ApS
Stevnsgade Holding ApS *)	20 %	-	-	50.000

Selskabet afslutter 1. regnskabsår 30. juni 2016

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	6.983.280	9.917.032
Resultatandel	4.387.908	1.566.248
Udloddet udbytte	-1.500.000	-1.000.000
Korrektion tidligere år	0	-3.500.000
	<u>9.871.188</u>	<u>6.983.280</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	13.424.806	8.622.728
Årets overførte overskud eller underskud	1.632.454	1.302.078
Regulering af overført resultat primo, overført fra reserve for opskrivninger	0	3.500.000
	<u>15.057.260</u>	<u>13.424.806</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	99.800	49.200
Udloddet udbytte	-99.800	-49.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
9. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2015	423.969	491.305
Regulering af tidligere års skat	0	-1.885
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-423.969	-489.420
Beregnet selskabsskat for indeværende år	1.262.585	595.742
Betalt acontoskat for indeværende år	-242.000	-184.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-52.516	-6.437
Rentetillæg	34.850	18.664
	<u>1.002.919</u>	<u>423.969</u>

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 1.003 t.kr.